志盛億科技有限公司
CHIH SHENG YI TECHNOLOGY CO.,LTD.
台中市大里區 41284 新芳路55-8號
E-MAIL : info@csy-tech.com
自動化焊接機械設備
AUTOMATED WELDING EQUIPMENT製造高品質的焊接機和其他設備。我們努力提高我們的質量和技術。我們提供高品質，有競爭力的價格，交貨
及時為我們的客戶。有了這些優勢，您可以開發您的市場，我們的機器沒有困難，我們相信我們將能夠滿足您

直線銲接機，人機介面控制器操作方式簡便，
只需調整好銲接長度、銲接條件、銲槍位置即
可生產出穩定、優良之產品，專為銲接平板板
材對接、圓桶、瓦斯桶槽、熱水器、方桶之直
線接縫而設計。
雙軸捲圓成型機，可將板形材料滾壓成
錐形、圓筒形工件，油壓式設計的滾壓
筒使成形之工件品質更加穩定，機器本
身結構更耐用。由液壓自動緊握裝置，
這使工件容易，節省勞力。
捲圓成型機-附光柵保護裝置
套管可調式捲圓成型機錐形雙軸捲圓成型機
可接受特殊定制設備
Acceptable special customized equipment
型號 適用板厚 適用長度 最小直徑
DP-300 0.4~2.5mm 300mm 30mm
DP-600 0.4~2.5mm 600mm 55mm
DP-900 0.4~2.5mm 900mm 80mm
DP-1300 0.4~2.5mm 1300mm 100mm
DP-1600 0.4~2.5mm 1600mm 160mm
型號 適用長度 適用直徑 適用板厚
SL-300 300mm 40~800mm 0.3~0.6mm
SL-600 600mm 60~800mm 0.3~0.6mm
SL-1000 1000mm 80~800mm 0.3~0.6mm
SL-1300 1300mm 100~1000mm 0.3~0.6mm
SL-1600 1600mm 150~1000mm 0.3~0.6mm
SL-2000 2000mm 200~1500mm 0.3~0.6mm
SL-3000 3000mm 300~2000mm 0.3~0.6mm
SL-4000 4000mm 500~3000mm 0.3~0.6mm
可接受特殊定制設備
Acceptable special customized equipment
錐形雙軸結構
3 4www.csy-tech.com CHIH SHENG YI TECHNOLOGY CO.,LTD.

旋轉台軸心具有中心軸孔設計，可安裝背吹管路或氣壓退料等裝置，具有剛性強、散熱迅速等優點。
盤面採壁鎖緊式或渦桿渦輪調整式固定角度，其調整範為 0~90 度。
旋轉台轉數採單段減速，配合規格化及易拆裝結構，可依需求變換不同轉數範園。
客製化轉盤配置固定座
100/200Kg 標準旋轉台 桌上型迷你轉盤 500Kg 角度電動式 500Kg 角度手動渦輪調整式
360 度旋轉氣動式夾頭 高轉速型 200rpm 轉盤方型特製旋轉台 0~90 度 中心大孔徑型
HMI 人機介面、伺服馬達型 水平 0 度固定式旋轉台
型號
水平負載
0°
垂直負載
90°
轉速 rpm
盤面尺寸 中心軸孔 盤面角度調整 控制器
慢速 快速
PRT-200 200kg 60kg 0.6~6 1~15 Ø310mm Ø38mm 手動/壁鎖式 計時/原點型
PRT-300 300kg 120kg 0.6~6 1~15 Ø310mm Ø38mm 手動渦輪 計時/原點型
PRT-500 500kg 280kg 0.2~2 Ø500mm Ø55mm 手動/電動渦輪 原點定位型
PRT-1000 1000kg 560kg 0.05~1 Ø800mm - 電動調整 原點定位型
PRT-1500 1500kg 750kg 0.03~0.3 Ø1000mm - 電動調整 原點定位型
PRT-2000 2000kg 1000kg 0.03~0.3 Ø1200mm - 電動調整 原點定位型
2000kg 垂直90度旋轉台
200Kg 標準旋轉台 PLC型控制器
焊接使用時可加裝接地高精碳刷組，接地效率 : 50A~500A, duty cyle : 40%
Grounding high carbon brush can be installed for welding function.

電容，速度快壽命長，就因放電速度
快所以焊點外觀變型量少，不會氧化
變黑。適用銅、鋁、鈦及特別材質、
銀接點一般五金製品、電器製品、
汽機車零件。
足式點焊機 Pedal-Operated Spot Welder
足踏式點焊機，型式分別有標準型及鳥嘴型。
適用於五金製品、電器箱、電器製品、鐵網、
烤肉架、ＯＡ鋼製品、汽機車零件。
NI 標準型 NIA 鳥嘴型
型號
定格容量 定格週波數 電源電壓 電容量 電極壓力 冷卻水
KVA HZ V  Ø1 UF Kg L/min
WT-NE10 1 50/60 220~440 5060 180 風冷
WT-NE20 2 50/60 220~440 10120 180 風冷
WT-NE50 5 50/60 220~440 25080 500 5
WT-NE80 8 50/60 220~440 40040 500 5
WT-NE100 10 50/60 220~440 50160 500 7
WT-NE120 12 50/60 220~440 60060 1000 7
WT-NE150 15 50/60 220~440 75020 1000 10
WT-NE200 20 50/60 220~440 100100 1000 10
機 種 型號
定格容量 溶接電流 最大加壓力 入力電壓 電極行程 喉部尺寸 冷卻水流量
KVA A kg V m/m 深×間隔 m/m L/min
單點式點焊機
WT-NA350 35 16,000 500 220/440 70 450×200 5
WT-NA500 50 18,500 500 220/440 70 450×200 6
WT-NA600 60 20,000 500 220/440 70 450×200 6
WT-NA800 80 25,000 1000 220/440 100 450×200 8
單點、多點
兩用式點焊機
WT-NAA500 50 18,500 500 220/440 70 650×200 6
WT-NAA600 60 20,000 500 220/440 70 650×200 6
WT-NAA800 80 25,000 1000 220/440 100 650×230 8
WT-NAA1000 100 30,000 1000 220/440 100 650×230 8
浮凸點、多點
兩用式點焊機
WT-NAB1200 120 35,000 1000 220/440 100 450×230 10
WT-NAB1500 150 42,000 1000 220/440 100 450×230 10
WT-NAB2000 200 48,000 1500 220/440 100 450×230 10
WT-NAB2500 250 53,000 1500 220/440 100 450×230 12
WT-NAB3000 300 60,000 1500 220/440 100 450×230 15
型號
定格容量 溶接電流 最大加壓力 入力電壓 電極行程 喉部尺寸
KVA A kg V m/m 深 × 間隔 m/m
WT-NI350 35 14,000 150 220/440 70 500×300
WT-NI500 50 16,500 150 220/440 70 500×300
WT-NIA350 30 14,000 150 220/440 120 500×500
空壓式Ｔ型點焊機
適用範圍：五金製品、汽車連桿
11 12www.csy-tech.com CHIH SHENG YI TECHNOLOGY CO.,LTD.
NK 龍門式點焊機 NJ 中空地板位自動點焊機
龍門式點焊機 Double-Column Spot Welder
型號
定格容量 定格電壓 焊接能力 有效寬度 冷卻水量
KVA V t Ø m/m KG L/min
WT-NK1500 150 220/440 t 1.5+1.5 1200 25
WT-NJ2000 200 220/440 3.0+3.0 1200 30
WT-NJ3000 300 220/440 6.6+6.0 1500 40
WT-NJ4000 400 220/440 8.0+8.0 1800 40
WT-NJ5000 500 220/440 10+10 2100 50
WT-NJ6000 600 220/440 12+12 2400 50
NK 型為補強板及中空地板專用點焊機。
NJ 型為一般鐵網、建築網、展示架網、家具用網、鐵床用網
空壓式碰焊機 Butt Welder Machine
工作效率高、反應速率快、焊接產生毛邊少、模具更換容易，適用高速多量的作業。
適用範圍：鐵條、鋼圈、鏈條、剪刀柄、銅條、五金製品。
空壓式Ｈ型碰焊機 手動式碰焊機
最大熔接電流 18000 ~ 38000 A
最大加壓力 500 ~ 1300 Kg
可接受特殊定制設備
Acceptable special customized equipment
閃焊機 Flash Welder Machine
適用範圍：一般五金製品、鐵管對接、鐵管家具、汽機車輪圈、
汽機車配件、不繡鋼條、刀柄、鋼圈鐵板等各種金屬均可對接。
油壓閃焊機 中型油壓閃焊機 刀炳對接閃焊機
輪焊機 Seam Welder Machine
適用範圍：不銹鋼水塔、子彈箱、不銹鋼沈水馬達、太陽能集熱器、儲水桶、汽車避震器、
飲水機內膽、汽機車油箱、輪圈、排氣管、風管、熱水瓶、過濾網、流理台。
小型輪焊機長喉式輪焊機
格柵板點焊專用機
型號
定格容量 定格電壓 焊接能力 須要電力 焊接點數 有效寬度 冷卻水量
KVA V t×Ø m/m A 一次×點 KG L/min.
WT-NY1500 150 220/440 7+8.0 350 2 500 25
WT-NY10000 1000 380/440 7+8.0 1500 34 500 30
WT-NY20000 2000 380/440 7+8.0 3000 68 1000 40
適用範圍：格柵板及水溝蓋專用點焊機。
型號
定格容量 定格電壓 定格週波數 最大熔接電流 對接能力 冷卻水量
KVA V   Ø1 HZ A t ×Ø m/m L/min
WT-NH800 80 220/440 50/60 22000 1.5×22 15
WT-NH1000 100 220/440 50/60 25000 1.5×25 15
WT-NH1500 150 220/440 50/60 32000 2.0×32 20
WT-NH2000 200 220/440 50/60 38000 2.0×38 20
WT-NH2500 250 220/440 50/60 45000 2.5×42 25
WT-NH3000 300 220/440 50/60 53000 2.5×50 25
13 14www.csy-tech.com CHIH SHENG YI TECHNOLOGY CO.,LTD.
Fiber Laser
CCD
Laser Output